薬機法改正と今後の薬剤師

～変化を正しく理解し対応を図るために～

謹啓

平素は薬剤師会にご協力を頂き感謝申し上げます。3 月 19 日に薬機法改正が国会を通りました。この

大きな変化に対応を図るため、直接、法の改正に係った立場の異なるお二人をお招きし、詳細を伺う企画

を設けました。薬剤師の方々をお誘い頂き、是非ご参加をお願いいたします。参加費は無料です。

                                                    謹 白

日 時：令和元年６月１日（土） 18 時 30 分～20 時 30 分

場 所：つくば国際会議場２Ｆ202 会議室 つくば市竹園 2-20-3 TEL:029-861-0001

開会挨拶 18：30 茨城県薬剤師会会長 根本清美

内 容：                           座長 つくば薬剤師会会長 武田典子

18：３５～１９：００「地域で薬剤師がますます輝くために」 国光あやの先生 衆議院議員医師

１９：００～２０：００「薬機法改正と今後の薬剤師・薬局について」 磯部総一郎先生

                        厚生労働省 医療・生活衛生局監視指導・麻薬対策課長

２０：００～20：２５「ディスカッション」 国光あやの先生 磯部総一郎先生

閉会挨拶 20：25 土浦薬剤師会会長 金沢幸江

お問合わせ先 金沢 ０８０－３００２－５１５５

武田 ０９０－２７５４－３９５７

日本薬剤師研修センター認定単位１単位申請済

茨城県病院薬剤師会認定単位 1 単位申請済

共催：一般社団法人茨城県病院薬剤師会 公益社団法人茨城県薬剤師会

 一般社団法人土浦薬剤師会 つくば薬剤師会